04004980518209/4004980000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2015-09-09

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Auslaufdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Biozid

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofilimenge
Nettofilimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbezeichnung
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)

04004980518209/4004980000001/276/4000008000008
04004980518209

17.12.2010 00:00

Deutschland (276)

4004980000001

Ultje GmbH

Ultje Kessel Niisse 40g Beutel

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
01.11.2015 00:01

31.12.2010 00:00

31.08.2015 00:00

61 5182 00

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Erdnusse und Erdnusskerne, gerdstet, gesalzen oder anders bearbeitet
(0860)

NiUsse/Samen — bearbeitet/verarbeitet (ohne Kiihlung Haltbar) (10000236)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Nein (false)

19059070

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken tber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)

40

Gramm (GRM)
43

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Ultje GmbH
4004980000001
ultje

Gerostete Erdnilisse im Teigmantel, Paprika
Ultje Kessel Niisse 40g Beutel
salzige Snacks

Ultje Kessel Niisse Paprika, 40g Beutel

Die ultje Kessel Nusse werden im Kessel ummantelt, anschlie3end
goldgelb gerdstet und durch die intensive fruchtige Paprika-Note, kombiniert
mit feiner Chili-Schéarfe, geschmacklich vollendet. GeNuss aus den Tiefen
des Kessels!

cbode/4399902254632

Seite 1 von 4 2024-11-05



04004980518209/4004980000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2015-09-09

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 2 / 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 3/999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und

Warnhinweise (de)

Verwendungshinweise fir den Konsumenten
Verwendungshinweise fir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)

Verwendungshinweise fur den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Deutsch (de)
Franzdsisch (fr)
Englisch (en)

Warnung: Kleine Kinder kdnnen an Nussen ersticken. Unter
Schutzatmosphére verpackt.

Warnung: Kleine Kinder kénnen an Nussen ersticken.

Vor Warme geschiitzt und trocken lagern.

Ultje GmbH
Binnerheide 28 58239 Schwerte

Die Ultje Kessel Niisse werden im Kessel ummantelt, anschlieBend
goldgelb gerdstet und durch die intensive fruchtige Paprika-Note, kombiniert
mit feiner Chili-Schéarfe, geschmacklich vollendet. GeNuss aus den Tiefen
des Kessels!

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

NIEDERLANDE (528)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

150

270

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1 /999)
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 2/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Néhrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100
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Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit Gramm (GRM)

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 9 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

498
2079
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

28

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
3,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

46

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
7,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiwei3 (PRO-)

14

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

1,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon einfach ungeséattigte Fettsauren (cis) (FAMSCIS)
17

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon mehrfach ungeséttigte Fettsauren (cis) (FAPUCIS)
7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ballaststoffe (FIBTG)

4,3

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste Zutaten: 42% ERDNUSSKERNE, Reismehl, Starke (Mais, WEIZEN),

WEIZENMEHL, 7% Sonnenblumendl, Zucker, Salz, Gewirze,
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Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der

Bezeichnung (Nr.: 1/999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Tomatenpulver, Zwiebelpulver, naturliches Aroma, Paprika, Hefeextrakt,
Chili, Farbstoff (Paprikaextrakt), Invertzuckersirup, Knoblauchpulver. Kann
Spuren von SCHALENFRUCHTEN enthalten.

unter Schutzatmosphare verpackt (ATM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis |/ Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

70

Millimeter (MMT)
155

Millimeter (MMT)
20

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Standbeutel (PO)
Nein (false)
Nein (false)

Korrektur (COR)

admin

09.09.2015 14:41
messaging/4049111000000
17.12.2020 19:04
4000008000008
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